2020 年５月７日

お取引様各位

北部通信工業株式会社

取締役

  営業部 部長 齋藤 靖則

弊社営業の出勤体制に関するお知らせ

拝啓、

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にあり

がとうございます。

さて、新型コロナウイルスによる緊急事態宣言を受け、一部部署にて在宅勤務を実施して

おりますが、期間延長する事となりましたので、下記の通りご案内申し上げます。

敬具

記

対象部署： 営業部 東京支店および姫路支店

   ※東北支店につきましては通常通りの勤務を継続致します。

実施期間： 2020 年 5 月 10 日までとしておりましたが、

2020 年 5 月 31 日まで在宅勤務を延長します。

         ※途中、変更等があった場合、改めてご案内申し上げます。

緊急連絡先： 本社（代表） TEL ０２４－５４５－２２９１

     FAX ０２４－５４６－５５５１

弊社部員につきましては、パソコン・携帯にて連絡が取れる環境を確保して在宅勤務を

実施致しますが、通常とは異なる状況での業務となる為、対応に若干のお時間を頂戴する

事があります事をあらかじめご了承願います。

なお、本社、各工場につきましては通常業務となります事を合わせてご連絡申し上げます。

以上